[image: image1.png]

	Администрация города Сорочинска Оренбургской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 11.03.2015г.  № 45-п
О внесении изменений в постановление администрации города Сорочинска Оренбургской области от 05.03.2014г. № 74-п «О создании межведомственной комиссии по предварительной экспертной оценке последствий принятия решения о реконструкции, модернизации, изменении назначения или ликвидации объекта социальной инфраструктуры для детей, находящегося в муниципальной собственности»

В соответствии со статьями 31, 34 Устава муниципального образования город Сорочинск Оренбургской области, администрация города Сорочинска Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В постановление администрации города Сорочинска Оренбургской области от 05.03.2014г. № 74-п «О создании межведомственной комиссии по предварительной экспертной оценке последствий принятия решения о реконструкции, модернизации, изменении назначения или ликвидации объекта социальной инфраструктуры для детей, находящегося в муниципальной собственности» (далее – Постановление), внести следующие изменения:

1.1. Утвердить новый состав межведомственной комиссии по предварительной экспертной оценке последствий принятия решения о реконструкции, модернизации, изменении назначения или ликвидации объекта социальной инфраструктуры для детей, находящегося в муниципальной собственности, согласно приложения № 1.

2. Постановление вступает в силу с момента подписания, подлежит официальному опубликованию в Информационном бюллетене «Сорочинск официальный» и размещению на портале администрации г.Сорочинска Оренбургской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по экономике- Е.А.Павлову.

Глава администрации

города Сорочинска                                                                Т.П. Мелентьева

Разослано: в дело, прокуратуре, Отделу образования, МКУ «ЕУЦУО», членам комиссии

Приложение № 1

к постановлению администрации

города Сорочинска Оренбургской области
от 11.03.2015г. № 45-п

СОСТАВ

межведомственной комиссии по предварительной экспертной оценке последствий принятия решения о реконструкции, модернизации, изменении назначения или ликвидации объекта социальной инфраструктуры для детей, находящегося в муниципальной собственности
	Председатель комиссии:
Мелентьева Татьяна Петровна
Заместитель председателя комиссии:

	- глава администрации города Сорочинска Оренбургской области

	Павлова Елена Александровна

Секретарь комиссии:
Черникова Елена Николаевна
Члены комиссии:

Шамбазова Гульфира Габдулловна

	- заместитель главы администрации по экономико-правовым вопросам
- юрист МКУ «Единый учетный центр учреждений образования» города Сорочинска оренбургской области
- начальник Отдела по управлению имуществом администрации города Сорочинска оренбургской области

	Черных Инесса Николаевна
Федорова Татьяна Валерьевна
Юмашева Елена Викторовна

	- управляющий делами администрации города Сорочинска Оренбургской области
- начальник Отдела образования администрации города Сорочинска Оренбургской области
- заместитель директора по финансовым вопросам МКУ «Единый учетный центр учреждений образования» города Сорочинска оренбургской области

	Трафимова Галина Анатольевна

	- председатель горкома профсоюзов работников образования

Члены комиссии, которые не находятся в непосредственном подчинении у главы администрации города Сорочинска Оренбургской области, являются членами комиссии по согласованию.
PAGE
2